SISTEM A MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

%

DIE INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: KAREL JOCELYN VALDEZ DIAZ No. DE NOMINA: 3110|FECHA: 01/06/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE DISCAPACIDAD PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGA DE PROTESIS DE PIERNA

PERIODO DEL VIAJE: AL 31 DE MAYO DEL 2023.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) - USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T  'SPORTACION AEREA

?RANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,306.00 R\~ 5450\

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 1,306.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 194.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
| FECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF ) TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO REVISO
/
NOMBRE: KAREL JOCELYN VALDEZ DIAZ LCP. JOSE OS5 GONZALEZ DR. GERALDO CERVAN‘I‘E%[GONZALEZ
PUESTO: CO@RDINADOR MIMISTRADOR DIRECTOR

/

4

— L T 'R n 4 - . e .
Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no le pmporcaqﬁ’a;dn el cfmppébante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



NUMERO DE OFICIO: DISCDIF/032/2023

ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

DR. GERALDO CERVANTES GONZALES.
DIRECTOR SISTEMA DIF MUNICIPAL, BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

PRESENTE:

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y a su vez solicitar el apoyo con VIATICOS
para acudir al evento de entrega de prétesis de pierna el dia 31 de mayo del 2023 a las 9:00

am en la ciudad de Tepic.
Sin mas por el momento, quedo al pendiente para cualquier duda o aclaracion.

ATENTAMENTE
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 30 DE MAYO DE 2023
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L.T.F. KAR I}éO(IELYN VALDEZ DIAZ
COORDINA Pl DE DISCAPACIDAD




: @
OFICIO DE COMISION:186/SMDIF/2023

D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BALA DI BANDERAS

Lo Mds Banito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. KAREL JOCELYN VALDEZ DIAZ
COORDINADORA DE DISCAPACIDAD
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 31 de mayo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Entrega de protesis de pierna.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideraciéon
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 30 de ymayo de 2023
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_Lepjost R SANCHEZ GONZALEZ

DEL SISTEVIA MUNICIPAL DIF-DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT. /|
‘o)
/

FIRMA|COMISIONADO Vo.Bo. COORPI‘&ADOR GENERAL

BAHIA DE BANDERAS

| cnp :
- COORDINACION DE SALUD FAMILIAR DIRECCION
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C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:187/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

Lo #as Bonito Es La Famllia

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 31 de mayo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
trasladar a la Coordinadora de Discapacidad.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 30 de mayo de 2023

f/ 4/(/

—LCP; JOSE SCAR SANCHEZ GONZALEZ

e

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYAR

AN

\%\’ &M\ \\ (,4/

FIRMA COMISION®DO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL
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@ QDIF |

NAYARII

BAHIA DE BANDERAS

_COORDI_!_\_IACION DE SALUD FAMILIAR
|' DIRECCION

C.c.p Archivo



RA GARCIA PENA

- GAPR77G310TXS

Tipa dit Comprabante: | - Ingaso
kugar da Expediciont 63715 =" [
Regimen Fiscal: 612 - Parsonas Fisicas con Actividodes Empresarialésy Prafesionylos

y &
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Foima de pago 01 - Efectivo Folio CFDICO - 8694
Meétodo de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 31/5/2023 17:01:24
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
R.F.C.: SMDS105256)2 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Oomiclllo: Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730, , Nayarit, México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
SAT ProductafServicio Descripcidn Unitario
E48 -
} 90101501 - 002 - IVA -
1.00 SERVICIO U:eltri\;glge Restaurantes Consumo 650.86 0.00 104.14 650.86

lrmporte con letra:

SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 650.86
Impuestos Trasiadados 104.14
Total 755.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

Serle del Certificado del emisor 00001000000506919900

Folio fiscal C3FC7516-B704-4401-BD26-185C130B9A56
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacién Mayo 31 2023 - 18:03:07

Este documento es una representacién impresa de un CFD(

Sreiio Digital dei CFDi
WMISfOngQZEoXLSlem1A4/963nodToGEJWyyC4xM#JWFfwthXZR/ydOsGrn3avNicatVthEsAJEZWsd9XDaOLGer12K5M9XF
m7gk8/dPNwrcSm26inSSq7me+W!ZA7XOAxaTCP7301iKllzITuAvMp2qp31eZdaprK728be7vozrmngiMOW9BSOczq+2]q7A
+bg92LgKGerleUAZGanImkrlSzx4kprwaB+thuDqRAuSISflcwITj4xPJaMkpUbSSSlroiLOEBgBrSDMreWAPblHgOth+
gDYQSS1KSLAUXrENTTxzuwddd/mc+Scl8MwZDEjk3w==

Sello del SAT

eLRMeEstpxwI6gWRVEBNid3q7H3NikvdGYO57pl LyY8oUBQSAGPFhUrJNuSr84B8NgnnTIT2bD9vIVAEVG8BOG38hbFFzCxhdRpx
HSSK8N6F8IR13ESOFX80jhg2GKjMexwV2U1QrurFKkaZemjuLfFP+zPSI4cF6JDSnbK2hCu+sZbOVdnur6GXHG8/GfIOOUEHVDX/
xVUsyHrs7WIYPUnyl+ghQ57CcNCfQKMNR8RvZKn7gT5dS4omejTMbNTf71jTBeP6qszNcStKe4ska0BAymgeSquL6H+DfM KX
0gesQvGCyPUN5Y4I3B4CrPdTBzgBAgYQhq4GVhP40w== b

Cadena original del coimplemento de certificacion digital del SAT
111.1]C3FC7516-B704-4401-BD26-185C130BIASE 12023-05-31718:03:07 | MAS0810247C0 | WMI6fOWgiQZEoXL51em1A4/9
63004T06EJWyvC4xM+JWFfwthX2R/ydOsGrn3avNicatVthEsAJEZWsd9XDaOLGerlZKsMBXFm7gk8/dPNwrcSm26inSSq7fm /
VAWIEATROAxal CP73011k112TuyMp2qp31e2dapfVK728Ixb7yozimgw IIMOWIBS Ocz g+ 2)q7A+bg92LgKGQzrUylU4ZGnVqim

kr1 SlxﬂIcprfGwB+thquRMSIEflcwlTj4xPJaMkpUb5561roiLOESgBrHDMréWAPb!HgDFvI:-} 1DYQSS1K9LAUXrENTTxzuw9d

d/mc+ScIBMwZDEjk3w== |00001000000505142236| |

\ 0



HACIENDA

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

GAPR770310TXS

Folio fiscal

C3FC7516-8704-4401-BD26-
185C130B9AS56

Total del CFDI

$755.00

®6
e saT

Nombre o razén social del
emisor

ROSA AMARA GARCIA PENA

Fecha de expedicién

2023-05-31T17:01:24

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD$105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-05-31T18:03:07

Estado CFD1

Vigenie

Nombre o razén social def receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclén

Impti



RESTAURANT DON LAURO FACTURA
LAURO PASOS SANDOVAL 13481
R.F.C. PASL701201T97 }
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. SN 00001000000500501641
Ceniro, C.P. 63780
Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO 31/05/2023 08:22:06 2. m.
pasos_lauro@hotmall.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACI N ]
. . 31/05/2023 09:22:38 a. m.
[LUGAR DE EXPEDICION] 63780 [TIPO DE COMPROBANTE] - INGRESO [VERSION:[4.0 ]
CLIENTE |USO CFDI{|G03 - GASTOS EN GENERAL
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Hidalgo Sur No. 500, Centru, C.P.-83730
Valle de Banderas, Nayarit R.I.C. SMD9105256]2
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
CANT. (UNIDAD [CLAVE CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P, UNIT. IMPORTE
UNIDAD |PROD/SERV
1.00{SERVICIOE48 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 - IVA - 76.00 475.00 475.00
| |
IMPORTE TOQTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO  |SUB-TOTAL| 475.00
QUINIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS 00/100 M.N. LV.A. 76.00
[TOTAL $551.00

[CONDICIONES DE PAGO]CONTADO __|FORMA DE PAGO]01 [NO. DE CUENTA] Y

2% [ Seilo Digiral del CFDY: TpzniuB5QIWETqum AHOIKIICSFOVO Y sUGENOR [js VU QB IROL Buah ZGy YVGryieuV eV X0rSCV XG0 16HWIXAGV Q500 dulySQTbEAL b XOWE A VD ;
oy LI aSlizzBaqad AL SpaZTsoWTaplibpldmyBT/SVxeABip NGY HoTHKBOZOLVUNpOBZUHICYM SNIctbi2 | ebe TSV ZgbbQ Y ODOMUU LMZWC 1C L 112 w2 1 RW i
op: Zba3CtvmeTpl fo/qwX QM ALyOPSIBS7UP IDLTW119q Wy LrSDISIRLIEY 2w+ dckig VxFK OhglIBEy 230 SORPsPaf gee \{

4y Sello del SAT: 18vI1LSRIBZICYerHMmGUISNOGHRDTnSDOME vhaz TeW] SuMhEZuBIKBLUIBSZUX t0lbG AySneRGMLSoNAGs3nd « L Ka0dPyPnHwletgki FjUjdSukdMB1
& Y IuCxAVGZNTOOPQIWAY y293ihnyhs | ZCRIQuqS| Y 80K FmlpeSubV RylapSLioW/7GaEELwNeKLLEE)CrSastnhIF3PoLyvy | IAcy881YRVX Y hOusHIFCIBRCAq AdFaAKx
Vataex Epd 7. DeBfCram XutF XdbAs1GY /o0dmal mweGGRTIgzDoZd0 1 ntS Argnd 0 Tx3Y Jme650awkpvl §Tg==

i ey Cadena Original del complenionto de certificacon digital del SAT: |1, 19253064 F-8617-427C-B2D5-TCH4DDSZAIRT|2023.06-31 T08:22:38]FCCRAOBISNS | [Op20niu8
5QI'WHI"r||mu‘\HCI!Kllr.'ii"b\"nst.‘rﬁNMl{}is\r‘uClbhﬂlRGLGnﬂhZG_\ert‘u_yleuVﬁVx[}m.'SCVXHD'IIIHWIXltGVQMM!nDy&UHI:hﬁtll,ﬂXng?rnr'\\a'i]l,I"HN-fnl*.!lequnZ!!\J_'ipzZ?sn
. WTnphSpldmyd 1/SVxeABtp+NGY JHoThKBOLvUNpaSZUM) CybL5 etz (zbe T3V ZgbbQYODOruuU | /MEZWiC1C mi 4 12TOW/RLILRWZbq3Cvme T H fo/qwXQIbA Ey0
’ f PHBATUPIDLTWLISgWyLeSDBOSDEI .|nKVMl+kli:lulg\a"xFKOI:gﬂHEyEE!QS{".I]iPanH\g-n]tiﬂl)ﬂlﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁ 16053874]f
b TH=g 2gial] No de Serie del Certificado del SAT: 000010000005 16053874 Folio Fiscal: 9253064F-8617-427C-B2D5-7C54952A387
RECIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
PUE - Pago en una sola exhibicién Este documento es una representacién impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago




HACIENDA

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PASL701201T97

Folio fiscal

9253064F-8617-427C-B2D5-
7C549D52A387

Total del CFDI

$551.00

o
¢sAT

Nombre o razén social det
emisor

LAURO PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicién

2023-05-31708:22.06

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC delreceptor

SMD9105256J2

Fecha cerfificacion
SAT

2023-05-31709:22:38

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

FCGB840618N51

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Impri



